

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

موزه و سراسر نمای مقاومت

سردار سپهبد قاسم

سلیمانی افتتاح شد

موزه و سراسر نمای مقاومت شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی با حضور رییس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، موزه و سراسر نمای

مقاومت شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در مجموعه موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس افتتاح شد.

سرلشکر سیدعبدلرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سرسپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح سرتیپ پاسدار علی عبداللهی معاون هماهنگ ستادکل نیروهای مسلح، سرتیپ پاسدار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ سپاه پاسداران، دريادار حبیب..، سپاری رییس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش، سرتیپ پاسدار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران، امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده هوافضای سپاه پاسداران دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران، سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش

سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، سرتیپ بسیجی بهمن کارگر رییس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در این مراسم حضور داشتند.

موزه و سراسر نمای مقاومت شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی امروز چهاردهم مردادماه سال ۱۳۹۹ مقارن با چهلیم سالگرد دفاع مقدس و در آستانه سالگرد پیروزی حزب.. لبنان بر رژیم غاصب صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه افتتاح شد.

برای کاهش تردد شهروندان؛

امکان صدور گواهی

کدپستی به صورت

غیر حضوری فراهم شد

امکان صدور گوهی کدپستی ده رقمی به صورت الکترونیکی و غیر حضوری در سامانه پست فراهم شد.

به گزارش مهر به نقل از شرکت ملی پست، کاوه دولتی مدیر کل جغرافیایی و اطلاعات مکانی شرکت ملی پست گفت: در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود در کمک به افزایش سلامت شهروندان و مقابله با ویروس کرونا، بیش از پیش به دنبال الکترونیکی کردن خدمات خود و کاهش تردد های شهروندان هستیم.

وی افزود: با ایجاد امکان صدور گوهی کدپستی ده رقمی به صورت الکترونیکی تمامی افراد حقیقی و حقوقی می توانند گوهی کدپستی خود را بدون مراجعه حضوری به واحدهای پستی دریافت کنند.

دولتی تأکید کرد: گوهی کدپستی نیاز به داشتن مهر پست ندارد و مردم می توانند این گوهی را با مراجعه به سامانه شرکت پست و استفاده از اینترنت شخصی یا هر جای دیگری دریافت کنند.وی تصریح کرد: با توجه به اینکه صفر تا صد دریافت گوهی کدپستی الکترونیکی است، بنابراین متقاضیان می توانند پرنیت (گوهی) دریافت شده از سامانه که حاوی بارکد ۲۰ رقمی است را به سازمان ها و دستگاه های مربوطه تحویل دهند زیرا که ملاک اعتبار گوهی، دلشتن این بارکد یونیک است.به گفته مدیر کل جغرافیایی و اطلاعات مکانی شرکت ملی پست، شرکت ها و سازمان ها با دریافت گوهی کدپستی خدمت گیرنده می توانند به وب سرویس صحت سنجی که در اختیار دارند مراجعه کرده و تأییدیه اعتبار بارکد درج شده در گوهی را دریافت کنند.

وی بر تداوم برنامه های پست در تسهیل دریافت گوهی کدپستی ده رقمی تأکید کرد و افزود: پرتال جامع گیت پی نیز به زودی با هدف ارائه خدمات مرتبط با سرویس های دولت به مردم، دولت به کسب و کارها و دولت به دولت به صورت یکپا، راه اندازی خواهد شد.

مدارس خوزستان

برای ثبت نام، روزهای

شنبه هم فعال اند

بر اساس مصوبه شورای معاونین اداره کل آموزش و پرورش خوزستان، فعالیت مدارس خوزستان به منظور ثبت نام دانش آموزان دوشنبه و چهارشنبه فعال بودند.به مصوبه شورای شنبه ها نیز فعال هستند.پیرو مصوبه شورای معاونین اداره کل آموزش و پرورش خوزستان علاوه بر روزهای دوشنبه و چهارشنبه مدارس استان شنبه ها نیز فعال خواهند بود.

پیش از این مدارس در تابستان، به منظور ثبت نام دانش آموزان، تنها در روزهای دوشنبه و چهارشنبه فعال بودند.به گزارش ایرنا، والدین برای ثبت نام در هفته آینده با توجه به تعطیل بودن روز شنبه (۱۸ مرداد) از یکشنبه (۱۹ مرداد) از سر گرفته خواهد شد.

از این پس علاوه بر روزهای دوشنبه و چهارشنبه، مدارس در روزهای شنبه نیز فعال خواهند بود.

خبر

آذری جهرمی وزیر ارتباطات:

اقدام اپراتور ها در افزایش تعرفه بسته های اینترنت تخلف محض است

آذری جهرمی بیان کرد: از دید ما گران فروشی اپراتورها هیچ توجیهی ندارد و منطقی پشت آن نیست، سازمان تنظیم مقررات پرونده گران فروشی و شکایت از اپراتورها را به سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان بر دود و روز گذشته این سازمان اصل گران فروشی اپراتورها را تأیید کرد و به تعزیرات فرستاد.

وزیر ارتباطات گفت: دادگاه تعزیرات برگزار شده و آخرین دفاعیات اظهار شده و حکم آن اعلام خواهد شد. ما در این هفته ابزارها و اختیارات لازم را از دولت اخذ خواهیم کرد و بدهیی است که باید مبالغ اضافه به مردم بازگردد و با اپراتورها به دلیل این گران فروشی برخورد خواهد شد.

او ادامه داد: ما به گران فروشی اپراتورها واقف هستیم، اما در فضای احساسی با آن برخورد نمی کنیم در حالی که می توانیم محدودیت هایی را برای آنها اعمال کنیم، اما این امر باعث کاهش کیفیت خدمات برای مردم خواهد شد و ما نمی خواهیم که چنین اتفاقی بیفتد.

آذری جهرمی گفت: ما از ابزارهای قانونی خود استفاده خواهیم

وزیر ارتباطات گفت: گران فروشی اپراتورها در افزایش تعرفه بسته های اینترنت تخلف محض بوده و وزارت ارتباطات با آن برخورد خواهد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه جلسه کمیسیون های مجلس شورای اسلامی با حضور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به باشگاه خبرنگاران جوان: درباره گرانی بسته های اینترنت اپراتور همراه اول و ایرانسل و حذف بسته های بلند مدت اظهار کرد: اقدام اخیر دو اپراتور مسئول مصداق بارز گران فروشی بوده و سازمان تنظیم مقررات اختیاراتی در ارتباط با این مسئله دارد که می توانند این اپراتورها را به میزان ۲ میلیارد تومان جریمه کند.

او افزود: اما ظاهر آ این اختیارات کفایت نکرد و ما طرحی را به دولت ارائه کردیم تا اختیارات این سازمان افزایش پیدا کند و مشکلی که اخیراً در خصوص اپراتورها ایجاد شد به دلیل خلأ ابزار مناسب بود و این اپرتورها گران فروشی را ادامه دادند.

رئیس شیلات بندرماهشهر گفت: انتخاب مکان ثابت برای ماهیگیری صیادان و یا اجازه دادن آن همانند مکان دستفروشان در بازار بوده و پشتوانه قانونی نداشته و بیشتر توافقی است که میان صیادان منطقه انجام شده است؛ در صورت شکایت صیادی با متخلفان برخورد خواهد شد.

به گزارش تسنیم از بندرماهشهر، دیروز گزارشی ویدئویی در رسانه های استان خوزستان مبنی بر فروش دریا توسط برخی صیادان منتشر شده بود. در این گزارش آمده بود که دریا بین برخی افراد خاص تقسیم شده و برای ماهیگیری باید اجازه محل را پرداخت

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: سامانه ای با استفاده از ابزار نوین برای تأمین کالاهای اساسی طراحی می شود.

به گزارش تسنیم به نقل از خانه ملت، محمدمهدی مفتح سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در تشریح نشست کمیسیون متبوعش گفت: کلیات طرح یک فوریتی تأمین کالاهای اساسی در جلسه امروز صبح بعد از بحث و بررسی تصویب شد.

وی با بیان اینکه به موجب این طرح، کالاهای مورد نیاز خانوارها بویژه ۷ دهک پایین جامعه تأمین خواهد شد، افزود: قرار است، به دلیل اهمیت بسیار بالای این طرح جزئیات آن طی چندین جلسه با حضور مسئولان دستگاه های مختلف اجرایی رسیدگی شود تا

کدام لوازم خانه باعث قطع برق در ساعات پیک می شوند؟

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز بر لزوم خودداری از استفاده از لوازم برقی پرمصرف در ساعات‌های پیک مصرف برق در شرایط ویژه دمایی تأکید کرد.

حسن کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: میزان بار مصرفی برق، با توجه به افزایش دمای هوا و رطوبت در شهر اهواز افزایش می‌یابد که در این شرایط باید مردم، الگوی مصرف برق را رعایت کنند.

مشکل بیمه ایثارگران برطرف شد

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از برطرف شدن مشکل بیمه ایثارگران خبر داد و افزود:هفته آینده با امضای تاهمنامه ای مجموعه تأمین اجتماعی به جای بیمه دی طرف قرارداد ما خواهد شد.

و در راستای این،سید سعید اوحدی که در جمع خبرنگاران حوزه ایثار وشهادت و در راستای گرامیداشت روز خبرنگار سخن می‌گفت:افزود: آقای محمدباقر نوخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به بنده اطمینان داده که ظرف دو هفته آینده مشکلات بودجه‌ای بیمه دی حل شده و ایثارگران در خصوص پرداخت بیمه مشکلی نخواهند داشت.

اوحدی همچنین در خصوص برخی صحبت‌ها در خصوص سهمیه دانشجویان شاهد و ایثارگر گفت: هیچ مرجعی حتی شورایعالی انقلاب فرهنگی نمی‌تواند در قانون وضع شده مجلس در رابطه با سهمیه ایثارگران در دانشگاه‌ها تغییری ایجاد کند.

در این مراسم،رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن قدردانی از فعالیت خبرنگاران در همه عرصه ها، به ویژه تولید محتوا در حوزه ایثار و شهادت از خانواده شهید صارمی و شهید افشار و زنده یاد روح ـ. را جای تجلیل کرد.

پلمب ۲۲ واحد کم فروش و گران فروش

در خوزستان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از پلمب ۲۲ واحد صنعتی متخلف در استان خبر داد.

امیرحسین نظری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در راستای کنترل قیمت‌ها و مبارزه با تخلفات صنعتی، بازرسی‌هایی از صنوف در سراسر استان با همراهی سایر بخش‌های نظارتی انجام و با صنوفی که تخلف می‌کنند، برخورد می‌شود.

وی افزود: در یک هفته اخیر سه واحد صنعتی شامل نانوالی، شیرینی‌فروشی و میوه‌فروشی در اهواز و ۱۹ واحد در دیگر شهرستان‌ها به دلیل تخلفات صنعتی از جمله کم‌فروشی و گران‌فروشی پلمب شده‌اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان تصریح کرد: پس از محرز شدن تخلفات واحدهای صنعتی از سوی بازرسان سازمان صمت، نسبت به پلمب این واحدهای متخلف اقدام می‌شود و پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی جهت صدور حکم ارسال می‌شود.

نظری عنوان کرد: برخورد با تخلفات صنعتی و بازرسی از واحدهای صنعتی ادامه خواهد داشت و در هفته جاری نیز دو واحد صنعتی دیگر که تخلفات صنعتی آن‌ها محرز شده در اهواز و چند مورد دیگر در سایر شهرستان‌ها پلمب خواهند شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: مردم نیز هر گونه تخلف را به سامانه ۱۲۴ سازمان صمت اعلام کنند.

براساس طراحی یک شیوه مناسب خود کالاهای

آسپ‌پذیر جامعه قرار گیرد.سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: برخی اعضا معتقدند که با پرداخت پول کالاها به مردم امکان دارد این پول صرف کارهای دیگری شود و بنابراین به طور مثال با استفاده از کارت الکترونیکی شرایطی فراهم شود تا مردم کالاهای مورد نیاز خود را مانند گوشت، برنج، مرغ، روغن و ... دریافت کنند.مفتح اظهارداشت: همچنین قیمت این کالاها نباید به میزان نرخ بازار آزاد باشد و اگر دولت می‌خواهد تخفیف‌ها یا پارانه‌ای در این رابطه بپردازد، بر روی قیمت خود جنس اعمال شود. البته برخی نمایندگان می‌خواهند در کنار این طرح سیستم ارزی کشور را اصلاح کنند که آن بحث جداگانه‌ای دارد.

وی تأکید کرد: سامانه‌ای با استفاده از ابزار نوین باید طراحی

وی افزود: شهروندان در شرایط ویژه دمایی، از لوازم برقی پرمصرف از جمله اتو، ماشین لباس‌شویی ماشین ظرف‌شویی، جارو برقی و... در ساعات پیک مصرف استفاده نکنند زیرا استفاده از چنین وسایل پرمصرفی، منجر به قطع برق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز تصریح کرد: اگر شهروندان از استفاده از لوازم برقی پرمصرف و غیر ضروری در ساعات‌های پیک در فاصله ساعت ۱۳ تا ۱۷ و از غروب آفتاب تا ساعت ۲۳ خودداری کنند، می‌توانند به کاهش مصرف برق در اهواز کمک و زمینه را برای استمرار خدمات‌رسانی فراهم کنند.

کریمی بیان کرد: گرمای هوا در شهر اهواز گاه دمای تجهیزات برق را به بالای ۲۰۰ درجه سانتیگراد می‌رساند و این مساله موجب وارد آمدن آسیب به شبکه می‌شود و خاموشی به همراه دارد. اگر الکتری

مصرف رعایت شود قطعاً شاهد چنین بار و فشاری روی شبکه نخواهیم بود.

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان پزشکی قانونی کشور داد

دعوت از مراکز علمی برای کمک به حل مشکلات پزشکی قانونی کشور

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان پزشکی قانونی کشور داد: در همین راستا مرکز تحقیقات پزشکی قانونی اقدامات قابل تقدیری داشته که منجر به ساخت تعدادی از تجهیزات مورد نیاز سازمان شده تعدادی از این تجهیزات در گذشته رومانی شده است، در حال حاضر نیز چند پروژه مهم در دست انجام است که امیدواریم با طی مراحل نهایی تست‌ها و دریافت تأییدیه‌های لازم، نهایی شده و بخشی از نیاز کشور و این سازمان را به ماود مصرفی مورد نیاز برطرف نماید.مهدوی با تأکید بر تصمیم سازمان به توسعه این جریان و سرعت بخشی به نهضت اتکا به درون و برطرف کردن مشکلات احصاء شده اذعان داشت: سازمان پزشکی قانونی کشور با تدوین دو برنامه تحولی تحت عناوین: توسعه پژوهش‌های کاربردی به منظور شناسایی و به‌کارگیری روش‌های نوین تشخیصی و " بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌ها و مراکز علمی و پژوهشی در جهت تولید تجهیزات و لوازم تخصصی مورد نیاز"، از تمامی مراکز علمی و تحقیقاتی که امکان فعالیت در بخش‌های مورد نیاز سازمان را دارند دعوت به همکاری می‌نماید.

وی با بیان اینکه فهرست نیازها و مشکلات احصاء شده سازمان نیز پیروپروزل فناوریانه در سایت سازمان در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است اظهار امیدواری کرد: با شناسایی و جلب همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی و شرکت‌های دانش بنیان در تهران و دیگر استان‌ها بهره‌گیری از دانش و تجربه محققین و دانشمندان کشورمان، گامی مؤثر درجهت رفع نیازها و مشکلات حوزه‌های تخصصی سازمان است برداشته شود.

های مانند اختصاص یک دستگاه خودرو به هر شماره ملی، عدم خرید خودرو در ۴۸ ماهه اخیر از ایران خودرو و سایپا، نداشتن پلاک فعال در خانوار، دارا بودن سن حداقل ۱۸ سال و آرایه گوهی نامه راندگی لحاظ شده است.در مجموع ۹۸۶ هزار و ۵۲۵ نفر ثبت نام کردند که در این طرح ۱۴ هزار نفر ظرفیت وجود دارد که

همزمان ۱۴ هزار رزرو هم در نظر گرفته شده است.

برندگان خودروی پژو ۲۰۶

برندگان خودروی دنا

برندگان خودروی دنا

برندگان خودروی پژو پارس

برندگان خودروی سمند

نتایج قرعه کشی مرحله دوم فروش

فوق العاده ایران خودرو اعلام شد

نتایج قرعه کشی مرحله دوم فروش فوق العاده محصولات ایران خودرو که شامل ۵ محصول بود دیروز (۱۴ مرداد) اعلام شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نتایج قرعه کشی مرحله دوم فروش فوق العاده محصولات ایران خودرو که شامل پژو ۲۰۶ تیپ ۵، دنا، سمند ال ایکس، ۲۰۶ صندوق دلو و پارس بنزینی بود

اعلام شد.گفتنی است، در برنامه فروش فوق العاده ایران خودرو به منظور حذف واسطه گران و سودجویان در فرآیند فروش، محدودیت